

KFB Holding ApS

Admiralgade 17, 1066 København K

CVR-nr. 34 88 59 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2017.



Kim Frisch Bøgelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	KFB Holding ApS Admiralgade 17 1066 København K
	CVR-nr.: 34 88 59 90
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Frisch Bøgelund
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	KB Consulting ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets mest væsentlige aktivitet består i at besidde kapitalandele i selskaber, der ligger inden for selskabets formål, som er investeringsvirksomhed, konsulentydelse, administration af anlægsaktiver samt efter direktionens opfattelse hermed beslægtet

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.645 kr. mod -8.877 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16.160 kr. mod 14.843 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-9.645	-8.877
1 Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-9.645	-8.877
Regulering af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	46.468	45.120
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	11.834	8.072
Andre finansielle indtægter	2.381	14.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-85.165	-53.339
Resultat før skat	-34.127	4.976
3 Skat af årets resultat	17.967	9.867
Årets resultat	-16.160	14.843
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	50.600	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-485.379	45.120
Overføres til overført resultat	418.619	0
Disponeret fra overført resultat	0	-30.277
Disponeret i alt	-16.160	14.843

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	250.917	1.628.311
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>250.917</u>	<u>1.628.311</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>250.917</u>	<u>1.628.311</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	640.027	103.262
	Udskudte skatteaktiver	12.225	15.771
	Tilgodehavende selskabsskat	0	10.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	16.223	2.574
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>14.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>668.475</u>	<u>145.607</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>309.406</u>
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>309.406</u>
	Likvide beholdninger	<u>856</u>	<u>1.231</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>669.331</u>	<u>456.244</u>
	Aktiver i alt	<u>920.248</u>	<u>2.084.555</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	82.996	568.375
7 Overført resultat	421.535	2.916
Egenkapital i alt	584.531	651.291
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.423.198
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	1.090
Anden gæld	335.717	8.976
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	335.717	1.433.264
Gældsforpligtelser i alt	335.717	1.433.264
Passiver i alt	920.248	2.084.555

8 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktører, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I henhold til selskabsloven er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleomkostninger i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.041	52.363
Andre finansielle omkostninger	<u>61.124</u>	<u>976</u>
	<u>85.165</u>	<u>53.339</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-21.513	-2.484
Årets regulering af udskudt skat	3.546	-5.645
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-1.738</u>
	<u>-17.967</u>	<u>-9.867</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	1.059.936	675.000
Tilgang i årets løb	0	384.936
Afgang i årets løb	<u>-891.976</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>167.960</u>	<u>1.059.936</u>
Opskrivninger 1. januar	568.375	523.255
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	54.944	45.120
Årets tilbageførsler på afgang	<u>-540.362</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december	<u>82.957</u>	<u>568.375</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>250.917</u>	<u>1.628.311</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	568.375	523.255
Resultatandel	-485.379	45.120
	<u>82.996</u>	<u>568.375</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	2.916	132.993
Årets overførte overskud eller underskud	418.619	-30.277
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	50.600	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-50.600	-99.800
	<u>421.535</u>	<u>2.916</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.